
Hei alle sammen! 
 

Samfunnet er mer digitalt enn noen gang, og jeg ser med undring hvor vanskelig det er å nå ut med 
informasjon til våre innbyggere. Vi har plattformer som kommunens nettside, Facebook, TV-skjermer 
med informasjon som er plassert på strategiske plasser rundt om i Flå. Vi har også vår kjære analoge 
blekke, Fløværingen, som legges i postkassen til alle folkeregistrerte innbyggere i denne kommunen. 
Stadig vekk får jeg høre fra folk som slår av en prat at de savner mer informasjon fra kommunen og 
det som skjer i Flå. Informasjonsarbeidet får en stadig større rolle og krav og forventinger er store. 
Med ressursknapphet i det kommunale systemet har vi en begrenset mulighet her. Vi behandler alle 
likt med tanke på informasjon som legges ut og det er kanskje der vår feilvurdering er. Samfunnet er i 
en brytning med generasjoner som ikke ønsker å være digitale, og en generasjon som kun er digitale. 
Utfordringen er å nå alle generasjoner.  Nettsiden til kommunen kan leses på nesten alle språk, men 
vet våre nye landsmenn det? Har du noen gode forslag, så er jeg lutter øre. 
 
Utrolig nok har det siste halve året i denne kommunen vært såkalt normal periode uten de store 
hendelsene. Det har vært en interessant erfaring for min del for nå har jeg hatt anledning til å delta i 
en del prosjekter og aktiviteter som handler kun om kommunale tjenester. Det jeg ser er at vi har det 
godt i Flå, ingen tvil om det i forhold til større kommuner som jeg har erfaring fra. Lite ventetid på 
hjelp, rask med tilsyn og tiltak, kort vei til de som gir tjenesten og politikere som er lett tilgjengelige 
for innspill fra innbyggerne. En kan ikke gjøre alle til lags såpass har jeg lært, og vi kan selvfølgelig 
alltid bli bedre. Jeg gjentar det så gjerne; jevnt over folkens, har vi det godt i Flå!  

Jeg var med på åpen dag på Flåheimen med presentasjon av en mengde ulike tjenester som tilbys til 
alle som har et eller annet behov, og det var godt besøkt. Håper dette tilbudet vil bli en tradisjon i 
Flå. Kommunestyret fikk besøke barnehagen i mai. Et underholdende møte, kanskje mest for barna å 
se på oss som tittet både høyt og lavt og i alle rom. En flott barnehage til å være stolt av, synd det 
ikke er flere som vil jobbe der i et så fint miljø. 

Jeg er stolt over at så mange unge som har sagt seg villige til å ta et større samfunnsansvar ved å stå 
på valg til kommende kommunevalg høsten 2023. Ta godt imot dem som politikere, still spørsmål og 
løft dem frem til det beste for Flå. Det å være lokalpolitiker er lagarbeid på så mange nivåer. 

Alle gode ønsker for en flott sommer! 
 
Beste hilsen 
Merete Gandrud, ordfører. 
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